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Yeimmy Katherine Serrano León ykserrano@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial e integral. Matemáticas básicas. 

Razonamiento cuantitativo. Estadística descriptiva e inferencial. 

Probabilidad y estadística. Estadística descriptiva y 

correlacional. Estadística inferencial paramétrica y no 

paramétrica. 

7 am a 8 am

10 am a 11 am

2 pm a 3 pm Clic aquí

Adriana Leguizamon Mora aleguizamon@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

Razonamiento cuantitativo. Estadística descriptiva. Estadística 

inferencial. Probabilidad y estadística. Estadística descriptiva y 

correlacional. Estadística inferencial paramétrica y no 

paramétrica. 

3  pm a 4 pm 6 pm a 8 pm
8:30 am a 10 am

6 pm a 7 pm

9 am a 11 am

2 pm a 3 pm
Clic aquí

 Alejandro Ferrero Botero aferrero@ucatolica.edu.co Matemáticas Especiales 5 pm a 7 pm Clic aquí

 Andres Arturo Venegas Segura aavenegas@ucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.
3 pm a 4 pm

8 pm a 9:20 pm

3 pm a 4 pm 3 pm a 4 pm

8 pm a 9 pm

3 pm a 4 pm

6 pm a 7 pm  
Clic aquí

 Angie Rocio Melo Casas armelo@ucatolica.edu.co Cálculo vectorial. Ecuaciones diferenciales. 3 pm a 5 pm 6 pm a 8 pm Clic aquí

 Blanca Susana Mejia Velez bsmejia@ucatolica.edu.co

Razonamiento cuantitativo. Estadística descriptiva. Estadística 

inferencial. Probabilidad y estadística. Estadística descriptiva y 

correlacional. Estadística inferencial paramétrica y no 

paramétrica.        

11 am a 12 m

1 pm a 2 pm 

10 am a 12 m

4 pm a 5:30 pm
5 pm a 7 pm Clic aquí

 Camila Andrea Rico Paez carico@ucatolica.edu.co Química de materiales. 5 pm a 6 pm 3 pm a 4 pm 2 pm a 3:30 pm 5 pm a 6 pm 1 pm a 2 pm Clic aquí

Daniel Arbelaez  Alvarado darbelaez@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm
11 am a 12 m

5 pm a 6 pm
6 pm a 8 pm 7 am a 9 am Clic aquí

 Fredy Ramon Garay Garay frgaray@ucatolica.edu.co Uso Asertivo De Las Tics 12 m a 1 pm 12 m a 1 pm Clic aquí

Fabián Ricardo Carvajal Cordoba frcarvajal@ucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.
11 am a 12 m 9 am a 10 am Clic aquí

 Giovanni Martinez Lopez gmartinezl@ucatolica.edu.co 

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

Razonamiento cuantitativo. Estadística descriptiva. Estadística 

inferencial. Probabilidad y estadística. Estadística descriptiva y 

correlacional. Estadística inferencial paramétrica y no 

paramétrica.        

9 am a 10 am
9 am a 11 am

1 pm a 2 pm 12 m a 1:30 pm Clic aquí

 John Fredy Morales Garcia jfmorales@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas. Cálculo vectorial. Ecuaciones diferenciales.

5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 4 pm a 6 pm Clic aquí

 Jorge Mario Suarez Urueña jmsuarez@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

12 m a 2 pm 7 am a 9 am 10 am a 12 m Clic aquí

 Laura Amelia Lopez Hernandez lalopez@ucatolica.edu.co Química de materiales. 4 pm a 6 pm 11 am a 12 m 7 pm a 8 pm Clic aquí

 Lorenzo Zubieta Pardo lzubieta@ucatolica.edu.co 

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas. Cálculo vectorial. Ecuaciones diferenciales.

9 am a 10 am 8 am a 11 am 9 am a 11 am
8 am a 9 am 

11 am a 12 m 
Clic aquí

 Luis Andres Campos Maldonado lacampos@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas. Razonamiento cuantitativo. Estadística descriptiva. 

Estadística inferencial. Probabilidad y estadística. Estadística 

descriptiva y correlacional. Estadística inferencial paramétrica y 

no paramétrica. 

10 am a 11 am

3 pm a 4 pm

8 pm a 9 pm

8 pm a 9 pm Clic aquí
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 Marco Aurelio Barrero Cubillos mabarrero@ucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.
11 am a 12 m 11 am a 12 m Clic aquí

 Margarita Maria Torrijos Cobos mmtorrijos@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

9 am a 10 am 9 am a 10 am

1 pm a 2 pm
1 pm a 2 pm

9 am a 10 am

1 pm a 2 pm
Clic aquí

 Maria Isabel Gonzalez Gomez migonzalez@ucatolica.edu.co Cálculo vectorial. Ecuaciones diferenciales. 4 pm a 5 pm 5 pm a 7 pm Clic aquí

 Mauricio Chaparro mchaparro@ucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.
7 pm a 8 pm 6 pm a 8 pm 5 pm a 7 pm 4 pm a 6 pm 11 am a 12 m Clic aquí

 Nelly Yureima Martinez Camacho nymartinez@ucatolica.edu.co 

Álgebra Lineal. Fundamentos De Matemáticas. Matemáticas 

Básicas. Cálculo Diferencial. Cálculo Integral. Estadística I. 

Estadística II. Estadística Inferencial. Probabilidad Y Estadística. 

Estadística Descriptiva Y Correlacional. Estadística Inferencial 

Paramétrica Y No Paramétrica.

9 am a 10 am 6 pm a 8 pm
7 am a 8 am

8 pm a 10 pm Clic aquí

 Nicolas Alvarez vnalvarez@ucatolica.edu.co

Álgebra Lineal. Fundamentos De Matemáticas. Matemáticas 

Básicas. Cálculo Diferencial. Cálculo Integral. Estadística I. 

Estadística II. Estadística Inferencial. Probabilidad Y Estadística. 

Estadística Descriptiva Y Correlacional. Estadística Inferencial 

Paramétrica Y No Paramétrica. 

4 pm a 7 pm 4 pm a 7 pm 4 pm a 5 pm
10 am a 12 m

Clic aquí

Norvey Rodriguez Fonseca nrodriguez@ucatolica.edu.co 

Álgebra Lineal. Fundamentos De Matemáticas. Matemáticas 

Básicas. Cálculo Diferencial. Cálculo Integral.

Estadística I. Estadística II. Estadística Inferencial. Probabilidad Y 

Estadística. Estadística Descriptiva Y Correlacional. Estadística 

Inferencial Paramétrica Y No Paramétrica. 

8 am a 9 am

4 pm a 6 pm 
9 am a 10 am 10 am a 11 am Clic aquí

 Pablo Garcia Bello pgarcia@ucatolica.edu.co
Estadística I. Estadística II. Estadística Inferencial. Probabilidad Y 

Estadística. Estadística Descriptiva Y Correlacional. Estadística 

Inferencial Paramétrica Y No Paramétrica. 

4 pm a 5 pm 4 pm a 5 pm 4 pm a 5 pm
1 pm a 2 pm

3:30 pm a 5 pm
Clic aquí

 Ruben Dario Castañeda Barbosa rcastanedab@ucatolica.edu.co 

Álgebra Lineal. Fundamentos De Matemáticas. Matemáticas 

Básicas. Cálculo Diferencial. Cálculo Integral. Métodos 

Numéricos. Cálculo Vectorial. Ecuaciones Diferenciales. 

Matemáticas Discretas.

11 am a 1 pm 1 pm a 2 pm 8 am a 9 am 10 am a 11 am Clic aquí

 Yenny Paola Sierra Bonilla ypsierra@ucatolica.edu.co 

Álgebra Lineal. Fundamentos De Matemáticas. Matemáticas 

Básicas. Cálculo Diferencial. Cálculo Integral. Estadística I. 

Estadística II. Estadística Inferencial. Probabilidad Y Estadística. 

Estadística Descriptiva Y Correlacional. Estadística Inferencial 

Paramétrica Y No Paramétrica. 

8 am a 9 am 8 am a 9 am Clic aquí

Informes:

Katherine Serrano,  Coordinadora de  Permanencia 

permanenciacb@ucatolica.edu.co

PBX: 3277300 ext. 3100-3101
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